
令和 2年 7月吉日 

介護事業所 各位 

 

 

ソフト事業部 営業・サポート課 

東京都新宿区高田馬場 2-14-9 

明芳ビル 4階 

TEL 03-5292-4322 

 

介護報酬請求ソフト『楽すけ』 

Ver.12.3.0更新版 CD送付のご案内 
 

 

拝啓 盛夏の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より介護ソフト『楽すけ』をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 この度、『楽すけ』Ver.12.3.0更新版 CDをお送りします。不具合修正、機能追加等を行っております。不具合

の発生に関しまして、お客様にはご迷惑をおかけしましたことを謹んでお詫び申し上げます。 

今回のバージョンアップに関する詳細は、同封の資料に記載しております。ご確認いただき、バージョンアップ

をお願いいたします。 

今後、安心して『楽すけ』をお使いいただけるよう、製品の品質向上に一層努めて参りますので、引き続きご指

導ご鞭撻の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■同封書類等■ 

□ 『楽すけ』Ver.12.3.0 更新版 CD 1式 

□ 【重要】バージョンアップのお願い  

            （裏面）楽すけネットリニューアルのお知らせ 1式 

□ 『楽すけ』Ver.12.3.0 CDによる更新手順マニュアル  

            （裏面）インターネットでも更新できます 1式 

□ 不具合修正・仕様変更について Ver.12.3.0 （両面） 1式 

□ バージョンアップによる機能追加・変更 Ver.12.3.0 （両面） 1式 

 

以上 


